
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Församlingsblad för Södra Vi-Djursdala 
Nr 3 2022 

  

 
Friluftsgudstjänsten på Flaka strand med tipspromenad, korvgrillning och 
ladugårdsvisning lockade många. Barnkören Pysselsångarna medverkade med sång. 



 

 

ven om jorden skulle gå under i morgon  
skulle jag plantera mitt äppelträd idag 
 

Även om jorden skulle gå under i morgon  
skulle jag plantera mitt äppelträd i dag.  
Det här är ett ordspråk som tillskrivs Martin Luther fast  
han inte alls har skrivit det. I själva verket är det från andra  
världskriget och tiden efter det. Ett trotsigt hopp litet som en  
äppelkärna – det kan ändå växa trots att det är osäkra och svåra tider. 
Det kommer att ta tid för en kärna att bli ett träd och det krävs  
tålamod och näring men låter man bli att plantera blir det ingenting alls. 
 
Ljusen som brinner på gravarna i allhelgonatid är en bild av hoppet. Att våga leva med tillit 
och förtröstan trots all smärta och trots all osäkerhet och oro. Tillvaron kan verkligen kännas 
osäker och alla behöver något att hålla sig i. När jag gick i högstadiet då det var väldigt 
stressigt med alla läxor och prov man skulle klara för att komma in på gymnasiet hade jag en 
lärare som ofta sa; det ordnar sig alltid. Läraren anade nog aldrig hur mycket den enkla frasen 
hjälpte mig och kanske några fler oroliga elever. De orden gav mig hopp, hopp om att hur 
omöjligt det än kunde kännas så skulle det ändå ordna sig till sist. 
 
En källa för både hopp och tröst ryms i bibelns psaltarpsalmer. Där kan man också få klaga 
och jämra sig som här i psalm 38: 
Jag är krokig och böjd, dagen lång går jag sörjande. Höfterna brinner av smärta, ingenting är helt i min 
kropp. Jag är kraftlös och krossad, jag skriker ut mitt hjärtas jämmer. Herre, du känner min längtan, 
mina suckar når fram till dig. Mitt hjärta bultar, mina krafter sviker, mina ögons ljus har slocknat. 
Mina vänner och grannar skyr min plåga, mina närmaste håller sig borta. De som står efter mitt liv 
gillrar fällor, de som vill mig ont förtalar mig och tänker ständigt på svek. Jag är lik en döv som 
ingenting hör, en stum som inte öppnar sin mun. Jag är lik en man som inte hör, en som inte kan svara. 
Men, Herre, jag hoppas på dig, du skall svara mig, Herre, min Gud. 
 
Det finns ett hoppfyllt ordspråk som lyder:  
Allt ordnar sig till slut och gör det inte det så är det inte slutet! 
 
Psalmboken rymmer många texter om hopp som här i Psalm 238: 
Jag lyfter mina händer upp till Guds berg och hus. Från dem han hjälpen sänder och skickar ut sitt ljus. 
Mig herren alltid leder som jord och himmel gjort. Han hör mig när jag beder och skyddar mig alltfort. 
Han låter mina fötter ej slinta ty han är en väktare ej trötter och blir mig alltid när. Han nådigt mig 
bevarar och skyddar mig från fall, mig dag och natt försvarar, välsignar och mitt kall.  
Allt ont han från mig vänder och frälsar kropp och själ. Vad än som här mig händer så slutar det dock 
väl. Min utgång han bevarar min ingång likaså. Sin nåd Gud aldrig sparar för dem med honom stå. 
 

Marie Marklin 
 

Ä 



 

 
 
 
Under september och oktober har vi inbjudit till högtidsuppvaktning vid två tillfällen. 
Många glada jubilarer har kommit och vi har firat med smörgåstårta och alla har fått en 
ros och en chokladkaka. Den 18 september inbjöds alla de som i år fyllt eller kommer fylla 
80, 85, 90 år eller mera och Anders Nilsson från Ingatorp underhöll på dragspel och det 
blev en fin dag.  

Med på bilden är: 
bakre raden fr v 
kyrkvärd Inger 
Claesson, Urban 
Sundqvist, Allan 
Svensson, Ejnar 
Andersson, Sven 
Magnusson, 
Sören Nordén, 
präst Marie 
Marklin, Stig 
Karlsson, Berit 

Andersson, Berndt Andersson, Inga-Lisa Karlsson, Alice Andersson, Jan Anders Pettersson, 
Britta Johansson, Carin Nilsson, Marianne Larsson, Dagmar Petersson, Hans Svensson, 
Lars Svensson, Ulla Nilsson, Göran Petersson. Främre raden fr v Lennart Andersson, Siv 
Larsson, Inga Lindblad, Marie-Ann Andersson, Bo Englund, Gunvor Pettersson, Ingegärd 
Larsson, Kerstin Lindblad.  
Nästan på dagen en månad senare, nämligen den 16 oktober, inbjöds de som fyllt 80 eller 
85 år under pandemin 2020-2021. Dagen började med ”Stilla ro och nära” i Södra Vi 
kyrka, där en musikensemble bestående av Ann-Marie Daag Albrechtsson, Birgitta Ljung-

kvist och Lennart 
Sjöstedt med-
verkade. Därefter  
blev det fika och 
uppvaktning i  
församlings-
hemmet.  
Med på bilden är: 
bakre raden fr v 
Åke Larsson, Lars 
Carlsson, Bertil 
Karlsson, Sture 

Sellbrink, Lennart Johansson, Lars-Erik Eklund, Inger Eklund, Siv Olsson, Inge Andersson, 
Vega Andersson, Ingbritt Svensson, Gunvor Nilsson, Lennart Andersson, Maj-Lis Östh, 
Gun Nilsson, Kristina Aronsson, präst Anita Waernqvist. Främre raden fr v Björn Nilsson, 
Veine Nilsson, Siv Borgstrand, Rune Gustafsson, Karin Andersson, Anna-Maria Lyngstad, 
Gösta Nilsson, Rolf Axelsson. 



  

Söndagen den  
 
 
 
 

  4/11 16.00 Fredag Stilla sång och musik i allhelgonatid i kyrkan inför helgen. 
Kaffeservering i vapenhuset mellan kl 15-17. 

  5/11 18.00 Alla helgons d Minnesgudstjänst med ljuständning och körmedverkan 
12/11 11.00 Lördag Himmel och pannkaka, familjedag i församlingshemmet   
16/11   11.00 Onsdag Sopplunch i församlingshemmet. Andakt samt soppa, fika 

mm 40:-.  Åse visar Södra Vi-vykort (storbild) från förr.  
19/11 17.00 Lördag Musikgudstjänst med bland andra Jan Henriksson, 

Lennart Sjöstedt, Bo Ingelberg, Ann-Marie Daag 
Albrechtsson o kyrkokören  

24/11 11.00 Torsdag Ekumenisk dagledigsaml i Missionskyrkan inför Advent 
med andakt, sång, dikter o musik, julgröt o kaffe 

25/11 18.00 Fredag Kyrkliga syföreningens auktion i församlingshemmet med 
traditionsenliga alster, kaffe och ostkaka 

26/11 18.00 Lördag Musikcafé med Kyrkokören på Kröngården  
27/11 11.00 1 Sönd i Advent Adventsgudstjänst med kör- och konfirmandmedverkan. 

Adventskaffe med skinksmörgås i församlingshemmet.  
  4/12  11.00 2 Sönd i Advent Familjegudstjänst med avslutning för barnverksamheten, 

barnkören sjunger och vi bjuder på fika i kyrkan 
  7/12 19.00 Onsdag Ydreforsgudstjänst i Brosjögården. Andakt, fika o lotterier  
11/12 11.00 3 Sönd i Advent Mässa 
18/12 18.00 4 Sönd i Advent Julmusik med Vimmerby Musikkår 
24/12   9.30 Julafton Julbön i Elim, Gullringen, med Södra Vi-kvartetten 
24/12 12.15 ” Julbön på Vidala, sång och musik med Marianne Nilsson 
24/12 23.00 ” Julnattsgudstjänst, sång och musik med kören och solister 
  6/1 15.00 Trettonded. Jul ”Stjärna över haven”, körkonsert med Södra Vi kyrkokör 

och Voces Gaudia från Hultsfred 
15/1 11.00 2 Sönd e Trett.d Gudstjänst i församlingshemmet, enkelt kaffe  
18/1 11.00 Onsdag Sopplunch med tema i förs.hemmet. Andakt, soppa mm. 
21/1 18.00 Lördag Den ekumeniska helgen inleds med musikgudstjänst i 

kyrkan med Johan o Gunilla Sigvardsson: ”Från 
Pärleporten till Elvis”. Kaffe i kyrkan.  

22/1 11.00  3 Sönd e Trett.d Den ekumeniska helgen fortsätter med gudstjänst i Betel 
25/1 10.30 Onsdag Gudstjänst på Vidala  
5/2 11.00 Kyndelsmässod Dopminnesgudstjänst med utdelning av dopänglar, 

barnkören medverkar och vi bjuder på kaffe o tårta i k:an 
12/2 11.00 Sexagesima Kärleksmässa  
15/2 11.00 Onsdag Sopplunch med tema i förs.hemmet. Andakt, soppa mm.  
22/2 18.00 Askonsdagen Askonsdagsmässa i koret 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
  4/11 15.00 Fredag Stilla sång och musik i allhelgonatid i kyrkan inför helgen. 

Kaffeservering i vapenhuset mellan kl 14-16. 
  6/11 11.00 Sönd e A Helg.d Minnesgudstjänst med ljuständning, sång Jan Henriksson  
  9/12 18.00 Fredag Lucia med Djursdala skola 
24/12 11.00 Julafton Julbön med samling vid krubban 
25/12   7.00 Juldagen Julotta, sång och musik med Marianne Nilsson 
31/12 16.00 Nyårsafton Nyårsbön, sång och musik med Marianne Nilsson 
29/1 11.00 4 Sönd e Trett.d Mässa 
19/2 11.00 Fastlagssöndagen Gudstjänst 
 
  

 
 
- familjedag i Södra Vi församlingshem lördag den 12 november kl 11.00 
 

Detta är en enkel gudstjänst med fokus på barn och familjer, där hela familjen är inbjuden 
till att vara med för att sedan gemensamt äta pannkakor och ha trevligt. Barnkören 
medverkar och under tiden vi äter kommer Ida Johansson hålla i en pysselstund där alla som 
vill kan testa på och pyssla lite. Kom och ta med familjen, släkt och vänner.  Välkomna! 
 
 

 
 
 
Körkonsert på Trettondedag jul den 6/1  i Södra Vi kyrka kl 15.00   
och i Pingstkyrkan i Hultsfred kl 18.00 där Södra Vi kyrkokör och Voces Gaudia från 
Hultsfred tillsammans med sångsolister och musiker framför ”Stjärna över haven” under 
ledning av Ann-Marie Daag Albrechtsson och Lennart Sjöstedt. Sångsolist är Ann-Marie 
Daag Albrechtsson och musikensemblen består av Marian Gigla - kontrabas, Liv Klasén - 
tvärflöjt och Katarina Malmberg - cello.  
  

 
I samband med vår biskopsvisitation godkändes vår församlingsinstruktion. Den är 
grunden för församlingens verksamhetsplan och budgetarbete. För dig som är nyfiken på 
vad som är på gång och vad din kyrkoavgift används till, finns vår verksamhetsplan för 
2023 att hämta i våra kyrkor eller på pastorsexpeditionen. Det finns även en fin bok, som 
man får ta gratis, med bilder och text från biskopsvisitationsdagarna.  



 

  

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
Döpta:  
9/7 Noel Birger Karl Schörling  
23/7 Eddie Christoffer Martin Leek  
7/8 Jamie Greger Hultqvist  
20/8 Amelia Märta Matilda Djurstedt  
28/8 Hjalmar Gustaf Vilhelm Dahlberg  
3/9 Gustav Sigge Harry Kristensen  
3/9 Julie Ingrid Gerd Ljungkvist 
17/9 Lotta Siv Margareta Zeylon Schwarz 
1/10 Zacharias Michael Weimar Holmberg 
8/10 Meja Nathali Gunnarsson 
 

Noel döptes i Södra Vi kyrka 
den 9/7. Mamma och 
pappa heter Jannike Sund-
ström och Bo Schörling. 

Hjalmar döptes i 
Djursdala kyrka den 
28/8. Mamma och 
pappa heter Olivia 
Nilsson och Anton 
Dahlberg. 

Den 7/8 döptes Jamie i Djursdala 
kyrka. Mamma och pappa heter 
Sanna Hultqvist och Joel Larsson.  

Julie döptes i 
Djursdala kyrka 
den 3/9. 
Mamma och 
pappa heter 
Isabelle och Felix 
Ljungkvist. 

Amelia döptes i Djursdala kyrka  
den 20/8. Mamma och pappa 
heter Gabriella Svensson och Pontus 
Djurstedt.  

Lördagen den 3/9 
döptes Sigge i 
Djursdala kyrka. 
Mamma och pappa 
heter My Kratz och 
Dennis Nordbäck 
Kristensen. 

Lotta döptes i 
Djursdala kyrka den 
17/9. Mamma och 
pappa heter Emma 
Schwarz och Marcus 
Zeylon. 

Den 8/10 döptes 
Meja i Djursdala 
kyrka. Mamma och 
pappa heter Lovisa 
Svensson och Niklas 
Gunnarsson. 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tacksägelsedagen firades med 
mässa och skördefest i Södra Vi 
kyrka. Marie Marklin ledde 
mässan och kyrkokören 
medverkade under ledning av 
Lennart Sjöstedt. Även i år var 
koret vackert smyckat av 
Församlingskårens medlemmar 
och denna gång var temat 
”Textilier”. Där fanns fantastiskt 
vackra förningsdukar, vävda 
överkast, lapptäcken och 
”sticketäcken”, broderier, 
spetsar, stickade tröjor och 
mycket mera. Efter mässan 
inbjöds det till kyrkkaffe i 
församlingshemmet och den 
sedvanliga auktionen på 
skördealster, hembakat och 
syltat.   

Församlingsbor som avlidit 
        25/8  Jördis Svensson          21/9 Elvy Steigård 
 1/10  Bengt Israelsson   5/10 Maj-Britt Adolfsén 

Vigda 

27/8   
Mathilda Trawtschenko 

& 
Alexander Eriksson 

9/9   
Diana Troitzsch 

& 
Christian Müller        



 

 

Tillsammans med konfirmanderna har vi varit på höstläger på Vårdnäs stiftsgård där vi gått 
bibelspår efter att konfirmanderna fått sina biblar och övat på att hitta och slå upp olika 
bibelställen. Vi har med hjälp av att rita och skriva gjort en tidsresa genom bibelhistorien. 
Självklart har det också spelats spel och vi har haft lekar och ett uppskattat musikquiz med 
vinster. Fredagskväll och lördagskväll blev det filmvisning. Några har badat och bastat. Vi 
har pratat om dopet och om nattvarden, haft andakt i kapellet och på söndagen deltog vi i 
mässan i Vårdnäs kyrka. Lägret avslutades med lunch på Stiftsgården.  
 
 

 

 

Under 2023 kommer vi att förnya oss lite och ha ett tema vid 
varje sopplunch. Det kan t ex handla om landskap eller länder 

eller något helt annat och vi ska försöka låta temat märkas på valet av soppa eller lunch. 
Bilder och berättelser som hör till, kanske sånger med mera, ska också återspegla temat. 
Vi hoppas det ska bli ett lyckat koncept och vill gärna få med oss ideella som vill hjälpa till 
både med idéer och praktiska göromål. Hör av dig till pastorsexpeditionen om detta.  
 
Vid den senaste sopplunchen som vi hade i oktober, gästades vi av Sigyn Järpén som 
pratade om gamla tiders hattar och hade en liten frågesport i ämnet. Innan vi tar 
juluppehåll har vi planerat för årets sista sopplunch. Den blir den 16 november och då 
kommer Åse Sjöstedt att visa en del av sin samling vykort (i storbild) från gamla tiders 
Södra Vi. Välkomna att komma och minnas och prata om bilderna eller för att få se hur  
det såg ut i samhället förr. 
 
 
 

Kyrkbladet ges ut av Södra Vi-Djursdala församling  

Pastorsexpeditionen, N Storgatan 23,  598 71  Södra Vi   Tel: 0492-207 35 
Ansvarig utgivare: Anita Waernqvist                 Epost: sodra.vi.pastorat@svenskakyrkan.se     
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sodravi        Vi finns också på Facebook, följ oss gärna där!  
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